
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 028/2023 
PROCESSO DE COMPRA Nº 028/2023 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023 
EXTRATO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

OBJETO: Registro de Preços para aquisições futuras de 

gêneros alimentícios, materiais de limpeza e higiene, com 
fornecimento parcelado, para atender as necessidades das 
Escolas Nucleadas e CEI’S (Centros de Educação Infantil) do 
Município de Urubici, pelo período de 06 (seis) meses, 
conforme especificações constantes no Termo de Referência 
(Anexo I) do edital. Data Adjudicação: 10/04/2023. Data 
Homologação: 24/04/2023. Vencedor: BR COMÉRCIO DE 
CARNES LTDA. CNPJ: 28.665.822/0001-00. Valor Estimado: 

R$133.190,00 (cento e trinta e três mil e cento e noventa reais). 
Vencedor: J.J.J IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA. 
CNPJ: 00.313.537/0001-01. Valor Estimado: R$108.461,50 

(cento e oito mil, quatrocentos e sessenta e um reais e 
cinquenta centavos). Vencedor: JLM COMÉRCIO DE 
PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA-ME. CNPJ: 
13.965.228/0001-68. Valor estimado: R$2.808,50 (dois mil, 
oitocentos e oito reais e cinquenta centavos). Vencedor: LH 
COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS EIRELLI. CNPJ: 
28.875.319/0001-80. Valor Estimado: R$57.560,50 (cinquenta 
e sete mil, quinhentos e sessenta reais e cinquenta centavos). 
Vencedor: NOVO HORIZONTE COMÉRCIO DE PRODUTOS 
E ACESSÓRIOS DE LIMPEZA LTDA. CNPJ: 34.034.228/0001-
14. Valor estimado: R$4.613,00 (quatro mil e seiscentos e 
treze reais).  Vencedor: NSC COMERCIO DE ALIMENTOS 
LTDA. CNPJ: 33.842.718/0001-84. Valor estimado: 
R$46.746,00 (quarenta e seis mil e setecentos e quarenta e 
seis reais). Urubici, 25 de abril de 2023. Mariza Costa - Prefeita 
Municipal. Cumpridas as formalidades, publique-se o presente 
extrato para que surta seu jurídico e legal efeito.  
 
 
 


